平成２６年９月５日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 執行役員ｉクリエイト部長 酒井 篤史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

本社ビル並びに湯島ビルの建替えに関するお知らせ

当社は、平成２６年９月５日開催の臨時取締役会において、所有する本社ビル並びに隣接する湯島ビ

ルの建替えについて下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 建替えの理由

湯島ビルは昭和６０年に竣工以来約２９年、本社ビルは平成３年に竣工以来約２３年が経過しており、

耐震性、セキュリティ面の強化等に十分に対応できないため、当該ビルを解体し、一体化して建替える

ことといたしました。

２.建替えの概要

(1)所在地  東京都文京区湯島２丁目２番２号（現所在地と同じ）

(2)建物の構造・面積、建替え費用等は現在検討中であり、決定次第お知らせいたします。

３. 建替えスケジュール

(1)平成２６年１１月 解体工事着手（予定）

(2)新築工事着手、竣工等のスケジュールは現在検討中であり、決定次第お知らせいたします。

４. 仮移転先

(1) 仮移転先住所

〒１０１－００５２

東京都千代田区神田小川町１－２ 風雲堂ビル

※各部署の電話番号、ＦＡＸ番号の変更はありません。

(2)移転日  平成２６年１０月（予定）

５. 業績に与える影響

本件の決定により、減価償却費の見直し、移転、賃借等に関わる費用や解体に関わる特別損失の発生

が見込まれることから、業績予想について本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載の通

り修正いたします。

以 上